עמוד 1

פרטי האשמת המבקש ושותפיו:

3. מכאן, לגופם של דברים. ביום 25.8.22 הוגש כתב אישום נגד המבקש ושניים נוספים, מר סלאמן אבו רשאד (להלן: סלמאן) ומר סמח אבו רשאד (להלן: סמח), המייחס להם ביצוע עבירות גניבה- לפי סעיף 384 וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין), התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע עבירה - לפי סעיף 406 (ב) וסעיף 29 לחוק העונשין, קשירת קשר לפשע - לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין וזיוף סימני זיהוי של רכב- לפי סעיף 413ט וסעיף 29 לחוק העונשין והחזקת מכשירי פריצה - לפי סעיף 413 לחוק העונשין.

מובהר כי לא ניתן יהיה להוציא החלטה זו אל הפועל אלא לאחר השלמת הנדרש באשר לחתימת המעסיק ויתר הערבים על ערבותם וכן מתן הזדמנות למשיבה, משך 48 שעות מעת המצאת ההחלטה, להודיע אם יש בכונתה להגיש ערר על ההחלטה.

המזכירות מתבקשת לציין בכתב הערבויות את כלל תנאי השחרור לחלופה ולחילופין לצרף לכתב הערבויות העתק של החלטה זו עליה יחתמו הערבים לצד כתב הערבות.

ניתנה היום, ו' תמוז תשפ"ג, 25 יוני 2023, בהעדר הצדדים.